Pouso Alegre, 23 de Junho de 2010.

Ofício Nº 365/2010

Prezado Senhor,

Apraz-me cumprimentá-lo e encaminhar Moção de Aplauso de autoria do Vereador Laércio Faria Machado, chancelada pelos demais Vereadores desta Casa, pela formatura do Curso Especial de Formação de Sargentos realizada em 18 de junho de 2010.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Cel. Robson Alves Campos Ferreira

Coordenador da 17a. Região Integrada de Segurança Pública

Pouso Alegre-MG

PAGE